アンビシャスクラブ情報 NO.５６２

平成 26年 5月 21日

アンビシャスクラブ会員 各位

アンビシャスクラブ

                              Ｔｅｌ  011-241-6171

                              Ｆａｘ  011-251-0840

                          e-mail ambitiousclub@sse.or.jp

                                                           http://www.sse.or.jp/

第９４回アンビシャスランチ（昼食会）開催のご案内

アンビシャスクラブでは、６月２３日(月曜)に、税理士法人 山田＆パートナーズ

春田 憲重 氏をゲストにお迎えし、下記の通りアンビシャスランチを開催いたします。

是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。

記

【日 時】：平成２６年６月２３日（月曜）11：30～13：00

【会 場】：札幌証券取引所 ４階特別会議室

     （札幌市中央区南１条西５丁目 TEL011-241-6171）

【テーマ】：「現地駐在税理士が話す中国最新実情」

【講 師】：税理士法人 山田＆パートナーズ 春田 憲重 氏

【参加費】：2,000円（昼食・コーヒー等を含む）

【講師略歴等】

2000年 3月 山田＆パートナーズ会計事務所(現 税理士法人 山田＆パートナーズ)入所

2005年 1月 税理士法人 山田＆パートナーズ マネージャーとして名古屋事務所立ち上げ

2009年 1月 税理士法人 山田＆パートナーズ パートナーに昇格

2011年 9月 中国・北京の中央財経大学に語学留学

2012年 8月 中国・上海の現地会計事務所にて実務研修

2013年 11月 中国・上海に税理士法人山田＆パートナーズの上海現地法人である

「亜瑪達商務諮詢(上海)有限公使」を設立、総経理に就任、現在に至る

東京勤務、名古屋支店長時代に、個人の相続対策から上場企業の組織再編等まで税務を中心とした幅広い業

務を経験。

１年間の語学研修と１年間の中国実務研修を経て、現在は日中両面からの日系企業の中国進出サポート、現

地での会計・税務対応、移転価格等の税務コンサルに従事。

以上

参加申込書

・・・≪ＦＡＸ ０１１－２５１－０８４０ アンビシャスクラブ事務局行き≫・・・

御社名

役職名                   TEL

ご芳名                   FAX

http://www.sse.or.jp/